
Frisdranken
COCA-COLA
COCA-COLA ZERO
FANTA 
SPRITE
CHAUDFONTAINE BLAUW 
CHAUDFONTAINE BLAUW 50 cl 
CHAUDFONTAINE ROOD CHAUDFONTAINE ROOD 
CHAUDFONTAINE ROOD 50 cl
ROYAL BLISS TONIC 
ROYAL BLISS AGRUM 
GINI 
MINUTE MAID SINAASAPPEL 
MINUTE MAID POMPELMOES 
MINUTE MAID TOMAAT MINUTE MAID TOMAAT 
MINUTE MAID APPEL 
MINUTE MAID ACE 
POMTON
FUZE TEA GREEN TEA, MANGO & CHAMOMILE 
FUZE TEA SPARKLING LEMON BLACK TEA 
FEVER-TREE INDIAN TONIC
FEVER-TREE MEDITERRANEAN TONICFEVER-TREE MEDITERRANEAN TONIC

2,9
2,9
2,9
2,9
2,9
5
2,92,9
5
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,13,1
3,1
3,1
5,5
3,1
3,1
4,5
4,54,5

STELLA ARTOIS 25 cl
STELLA ARTOIS 33 cl
STELLA ARTOIS 50 cl
LEFFE DONKER
LEFFE BLOND
TRIPEL D’ANVERS 
TRIPEL KARMELIETTRIPEL KARMELIET

Bieren van ’t vat
2,9
3,8
5,8
4,6
4,6
4,6
4,64,6

Bieren op fles

DUVEL
OMER 
DE KONINCK “BOLLEKE”
LA CHOUFFE
WESTMALLE DUBBEL
WESTMALLE TRIPEL
HOEGAARDEN WITHOEGAARDEN WIT
LIEFMANS KRIEK / ON THE ROCKS
STELLA 0,0% 
LIEFMANS KRIEK / ON THE ROCKS 0,0%
LEFFE BLOND 0,0%

met GRENADINE +0,5

4,6
4,6
3,5
4,6
4,5
4,5
3,53,5
3,5
2,9
3,5
4

ERISTOFF BRUT
BACARDI CARTA BLANCA
BACARDI AÑEJO CUATRO ANOS
WILLIAM LAWSON’S
JACK DANIEL’S

met PREMIUM TONIC +4,5
met FRISDRANK +2,8

7
7
8
7
7,5

Spirits

Apero
KIRR
KIRR ROYAL
CAMPARI
RICARD
MARTINI BIANCO / ROSSO
MARTINI FIERO
MARTINI BELLINIMARTINI BELLINI
APEROL SPRITZ
PINEAU DES CHARENTES
PORTO WIT
PORTO ROOD
SHERRY DRY
MARTINI FLOREALE 0,0 met TONIC
MARTINI VIBRANTE 0,0 MARTINI VIBRANTE 0,0 met SINAAS

6,5
7,5
6,5
6,5
6,5
6,5
7,57,5
9
6,5
6,5
6,5
6,5
9
99

Gin & Tonic
BOMBAY LONDON DRY
  met FEVER-TREE INDIAN TONIC
BUSS N°509 RASPBERRY
  met FEVER-TREE MEDITERRANEAN TONIC
GIN MARE
  met FEVER-TREE MEDITERRANEAN TONIC
COPPERHEADCOPPERHEAD
  met FEVER-TREE INDIAN TONIC
COPPERHEAD 0,0%
  met FEVER-TREE INDIAN TONIC

11

12

12

15

15

Digestieven
AMARETTO DISARONNO
BAILEYS
CALVADOS BOULARD GR. SOLAGE        
COGNAC
CHIVAS REGAL 12 YEAR
COINTREAU
GRAND MARNIERGRAND MARNIER
LIMONCELLO
SAMBUCCA
ELIXIR D’ANVERS
JONGE JENEVER
OUDE JENEVER

6,5
6,5
6,5
7,5
12
6,5
6,56,5
6,5
6,5
6,5
4
4

Warme dranken
CAFFÈ LUNGO
CAFFÈ LUNGO DECA
ESPRESSO
KOFFIE VERKEERD
LATTE MACCHIATO
CAPPUCCINO
WARME CHOCOWARME CHOCO
WARME CHOCO MET SLAGROOM
THEE EARL GREY BLUE FLOWER
THEE ROOIBOS HONEYBUSH
THEE YELLOW LEMON
THEE JASMINE PEARL
THEE MOROCCAN MINT
THEE CITROENTHEE CITROEN
GROENE THEE
VERSE MUNTTHEE
VERSE GEMBERTHEE
IRISH COFFEE
 met WHISKEY
ITALIAN COFFEE
 met AMARETTO met AMARETTO
FRENCH COFFEE
 met COGNAC
FRENCH LADY
 met GRAND MARNIER
ANTWERP COFFEE
 met ELIXIR D’ANVERS

2,9
2,9
2,9
3,6
3,6
3,3
3,33,3
4,2
2,9
2,9
2,9
2,9
2,9
2,92,9
2,9
4,3
4,3
9,5

9,5

9,5

9,59,5

9,5

Bubbels & Champagne
CAVA LA ROSCA BRUT

HUISCHAMPAGNE: 
AUTRÉAU BRUT PREMIER CRU BRUT

GLAS - FLES

6,5 - 29

10   -   38   -  70
GLAS - FLES 37,5 cl - FLES 70 cl

Wijnen
Wit

Rosé

Rood

(Chardonnay - FR) MONTGOLFIER
(Moelleux - zoet - FR) DUC DE CASTELLAC
(Chardonnay - FR) AURÉLIE VIC - LIMOUX

(Blend - FR)
COLLINE DU PARC
(Blend - FR)
DOMAINE DE L’ AMAURIGUE ‘CUVEE FLEUR’                         

(Montepulciano - IT) 
CANTINA DEL COPPIERE
(Minervois - FR) 
AURÉLIE VIC - LA BALADE MINERVOIS

5,5 - 26
5,5 - 26

35

5,5 - 26

35

5,5 - 26

35

GLAS - FLES

GLAS - FLES

GLAS - FLES

Voor bij je borrel
OLIJVEN
SALAMI
KAAS
BITTERBALLEN
MINI-LOEMPIA’S 
 met ZOETE CHILISAUS
CALAMARES-RINGENCALAMARES-RINGEN
 met PANKO & TARTAAR
KIPPENBOUTJES
 met ZOETE CHILISAUS
PORTIE KOUD GEMENGD
PORTIE WARM GEMENGD

6,5
9
9
9

8,5

9,5

10,510,5
12,5
18,5

Lunch tot 17.00 uur
CIABATTA GEROOKTE ZALM 
 met KRUIDENKAAS
CIABATTA CARPACCIO
 met PESTO & PIJNBOOMPITTEN
TOAST CHAMPIGNON
CROQUE-MONSIEUR
CROQUE-MADAMECROQUE-MADAME
CROQUE-HAWAÏ 
  met COCKTAILSAUS
UITSMIJTER op KLASSIEKE WIJZE

15,9

14,5
16,5
13,9
15,9

15,9
14,914,9

Voorgerechten
SEIZOENSSOEP
AMBACHTELIJKE KAASKROKETTEN
AMBACHTELIJKE GARNAALKROKETJES 
DUO van KAAS- & GARNAALKROKETJES 
GEROOKTE EENDENBORST
 met GEMARINEERDE KOOL EN CURRY
GEVULDE PORTOBELLO CHAMPIGNONGEVULDE PORTOBELLO CHAMPIGNON
 met GEITENKAAS EN SPINAZIE
SCAMPI in PITTIGE TOMATENROOMSAUS (5 stuks)
RUNDSCARPACCIO met RUCOLA
 & PARMEZAAN

6,9
16,9
21,9
19,5

20,9

16,9
17,917,9

19,9

Salades
SALADE met GEMARINEERDE KIP 
SALADE met SCAMPI & PESTO VINAIGRETTE
SALADE met GEROOKTE ZALM,
 MIERIKSWORTEL & GRANAATAPPEL
 SALADE met CALAMARES-RINGEN,
 PANKO & VERSE TARTAARSAUS

19,9
23,9

23,9

23,9

Zoetigheden & Desserts
PANNENKOEK met SUIKER
PANNENKOEK met SIROOP
PANNENKOEK met IJS & CHOCOLADESAUS
WAFEL met SUIKER
WAFEL met SLAGROOM
WAFEL met SLAGROOM & IJS
          tot 17.00 uur

GEBAK van de WEEK
GEBAK van de WEEK met KOFFIE of THEE
CRÈME BRÛLÉE
CHOCOLADE MOELLEUX met ROOD FRUIT
 en een BOLLETJE IJS
DAME BLANCHE
DAME NOIREDAME NOIRE
COUPE KRIEKEN
COUPE ADVOCAAT
KINDERIJSJE

7,5
7,5
10,5
7,5
8,5
10,5

77
9,5
9

12,9
10,9
11,5
12,5
12,512,5
6

GEMENGDE SALADE
WITLOOFSALADE
MAYONAISE of KETCHUP 
PEPERROOM- of CHAMPIGNONROOMSAUS

Supplementen
3,5
3,5
1

3,5

CURRYWORST met FRIETEN
VARKENSWANGEN met FRIETEN
VOL-AU-VENT met FRIETEN
KINDERSPAGHETTI

Kids tot 12 jaar
13,9
14,9
14,5
12,9

Vleesgerechten

CHIPOLATTA WORST
 met WORTEL STOMP EN BRUINE JUS
GEGRATINEERDE WITLOOF EN HAM ROLLETJES
 met KAASSAUS
VARKENSWANGEN met BRUINE LEFFE,
 WITLOOFSALADE & FRIETEN
VOL-AU-VENT met SALADE & FRIETENVOL-AU-VENT met SALADE & FRIETEN
VARKENSKOTELET
 met BLACKWELLSAUS, BOONTJES EN KROKETJES
HOEVEKIPFILET
 met STROGANOFFSAUS, SALADE EN FRIETJES
STEAK (180 g) met SALADE, 
 FRIETEN & CHAMPIGNON- of PEPERSAUS

SAUS & AARDAPPELBEREIDING INBEGREPEN

20,9

21,9

23,9
22,9

24,9

22,9

24,924,9

23,9
25,9

26,9

24,9

SAUS & AARDAPPELBEREIDING INBEGREPEN
Visgerechten

SCAMPI in LOOKBOTER (8 stuks)
SCAMPI in PITTIGE TOMATENROOMSAUS (8 stuks)
NORMANDISCHE ZEETONG ROLLETJES
 met CHAMPIGNON & POMME DUCHESSE
HUISGEMAAKTE FISHSTICKS
 met SPINAZIEPUREE EN TARTAAR

LINGUINI BOLOGNAISE
MACARONI
 met HAM EN KAASSAUS
OOSTERSE WOK met KIP, GROENTEN,
 TERIYAKISAUS & PASTA
OOSTERSE WOK met SCAMPI, GROENTEN,
  TERIYAKISAUS & PASTA

Pasta & Wok
15,9
16,9

24,9

25,9


